

Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone
Prot. n. 0003110/P del 13/10/2017

Alla **Saglimbeni Costruzioni Srl**
Via Ludovico Muratori, 10
94015 – Piazza Armerina (EN)
pec: saq.cost@pec.it

OGGETTO: Perizia di vigilanza e custodia dighe. **Ripristino tratto di canale dell'allacciante Dittaino**

Questo Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone intende procedere all'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016, per la fornitura in oggetto previa consultazione di un congruo numero di operatori economici, aggiudicazione mediante il criterio del minor prezzo ricorrendo le condizioni di cui al comma 4 lettera c) art. 95 del D.lgs. 50/2016.

A tal fine codesta Ditta è invitata a presentare entro le **ore 10.00 del giorno 20 ottobre 2017** la migliore offerta per i lavori di ripristino del tratto di canale dell'allacciante sul fiume Dittaino, indicate al successivo art. 1, da effettuare in c.da Altarello territorio di Assoro (EN).

1) - IMPORTO A BASE D'ASTA DEI LAVORI

L'appalto ha per oggetto la realizzazione di un tratto di canale dell'allacciante sul fiume Dittaino con le seguenti lavorazioni:

N°	CODICE Preziario	DESCRIZIONE	U.Mis.	Quantita'	Prezzo U. [€]	Importo Euro
1	3.1.4.1	Conglomerato cementizio per strutture	m ³	75,03	173,10	12.987,69
2	3.2.1.2	Acciaio in barre a aderenza migliorata C	Kg	6.172,33	1,64	10.122,62
3	3.2.3	Casseforme per getti di conglomerati s	m ²	316,80	19,70	6.240,96
4	3.2.4	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio	Kg	573,30	2,04	1.169,53
5	3.3.9.13	Solaio piano autoportante costituito dal	m ²	90,00	101,50	9.135,00
		Sommano i lavori				39.655,80
		Oneri della Sicurezza				925,96
		TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA				38.729,84

per l'importo complessivo di **39.655,80 euro**, oltre I.V.A. al 22%.

I prezzi unitari sono desunti dal Preziario Regionale Regione Sicilia ed verrà stipulato a misura. Le quantità previste in appalto sono suscettibili di eventuali variazioni dettate dalle reali esigenze operative derivanti dallo stato dei luoghi.